

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-18
Utilaj

Valoarea de deviz 3 714 244,11 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	Montare	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc	4,0000	3 012,30	12 049,20
2	Montare	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc	4,0000	3 043,20	12 172,80
3	Montare	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	4,0000	2 150,00	8 600,00
4	Montare	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	3,0000	618,40	1 855,20
5	Montare	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	1 278,00	1 278,00
6	Montare	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	2 583,75	2 583,75
7	Montare	Lavoar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc	1,0000	625,50	625,50
8	Montare	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
9	Montare	Marmite pentri 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm	buc	1,0000	3 078,60	3 078,60

1	2	3	4	5	6	7
		800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare				
10	Montare	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	5 922,00	5 922,00
11	Montare	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	638,25	638,25
12	Montare	Masa din otel inoxidabil cu 4- chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc	1,0000	483,00	483,00
13	Montare	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc	1,0000	440,25	440,25
14	Montare	Computer 220V,0,5 kw	buc	2,0000	1 278,00	2 556,00
15	Montare	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	3,0000	448,50	1 345,50
16	Montare	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	1,0000	292,50	292,50
17	Montare	Computer 220V,0,5 kw	buc	2,0000	1 278,00	2 556,00
18	Montare	Imprimanta laser A4	buc	2,0000	417,60	835,20
19	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	337,50	337,50
20	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	468,75	468,75
21	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,0000	292,50	292,50
22	Montare	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,0000	337,50	337,50
23	Montare	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,0000	4 310,00	4 310,00

1	2	3	4	5	6	7
24	Montare	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB	buc	1,0000	160,60	160,60
25	Montare	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	100,50	100,50
26	Montare	Lavuar	buc	1,0000	487,50	487,50
27	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	260,00	260,00
28	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	2,0000	260,00	520,00
29	Montare	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	120,0000	520,00	62 400,00
30	Montare	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,0000	922,00	16 596,00
31	Montare	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	22,0000	412,80	9 081,60
32	Montare	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc	1,0000	427,00	427,00
		<i>Total</i>	lei			154 111,20
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			10 787,78
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2 %			3 082,22
		<i>Cheltuieli directe</i>				167 981,20
		<i>Total</i>				167 981,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 078,87
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				178 060,07
		2. Capitolul 2. Utilaj				
		2.1. Capitolul 2.1. Cota -3.300				
		2.1.1. Capitolul 2.1.1. Depozituri				
33	Montare	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000	buc	14,0000	2 430,00	34 020,00
34	Montare	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		1450x600x2000				
35	Montare	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	2,0000	2 450,00	4 900,00
		<i>Total</i>	lei			40 870,00
		Total Capitolul 2.1.1. Depozituri Inclusiv salariu				40 870,00
		<i>Total</i>	lei			40 870,00
		Total Capitolul 2.1. Cota -3.300 Inclusiv salariu				40 870,00
		2.2. Capitolul 2.2. Cota 0.000				
		2.2.1. Capitolul 2.2.1. Fitness				
36	Pretul firmei	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc	4,0000	15 500,00	62 000,00
37	Pretul firmei	Biciclete de exercitii	buc	2,0000	13 726,00	27 452,00
38	Pretul firmei	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc	4,0000	15 200,00	60 800,00
39	Pretul firmei	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc	1,0000	12 686,00	12 686,00
40	MGM	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
41	Pretul firmei	Simulator de camioane. (Body- Solid Bf MG-10)	buc	2,0000	7 250,00	14 500,00
42	Pretul firmei	Stand cu gantre	buc	1,0000	750,00	750,00
43	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	2,0000	6 280,00	12 560,00
44	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc	1,0000	6 280,00	6 280,00
45	Pretul firmei	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	4,0000	14 382,00	57 528,00
46	Pretul firmei	Stand pentru discuri	buc	1,0000	650,00	650,00
47	Pretul firmei	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)	buc	1,0000	8 235,00	8 235,00

1	2	3	4	5	6	7
48	Pretul firmei	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,0000	4 235,00	4 235,00
49	Pretul firmei	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,0000	4 482,00	4 482,00
50	Pretul firmei	Aparat pentru intarirea vertebrale si a spatului inferior .. Dimensiuni in mm 1070x450x850	buc	1,0000	5 535,00	5 535,00
51	Pretul firmei	Rach coach	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
52	Pretul firmei	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,0000	180,00	180,00
53	Pretul firmei	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	3,0000	7 730,00	23 190,00
54	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00
55	Pretul firmei	Peteptie cu sectiune plianta	buc	1,0000	3 820,00	3 820,00
56	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	8 520,00	8 520,00
57	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie curata	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
58	Pretul firmei	Cazuri pentru lingerie uzata	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
59	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,0000	1 885,00	1 885,00
60	Pretul firmei	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850	buc	42,0000	4 200,00	176 400,00
61	Pretul firmei	Banca pentru recalificare	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
62	Pretul firmei	Uscator de per .220V,0,6 kw	buc	1,0000	220,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			518 393,00
		Total Capitolul 2.2.1. Fitness Inclusiv salariu				518 393,00
		2.2.2. Capitolul 2.2.2. Cantina 2.2.2.1. Capitolul 2.2.2.1. Auxiliare. Distributie				
63	Pretul firmei	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	17 225,00	17 225,00
64	Pretul firmei	Dulap pentu inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850	buc	1,0000	1 930,00	1 930,00

1	2	3	4	5	6	7
65	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850	buc	1,0000	3 700,00	3 700,00
66	Pretul firmei	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
67	Pretul firmei	Lavoar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc	1,0000	4 170,00	4 170,00
68	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
69	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850	buc	1,0000	4 850,00	4 850,00
70	Pretul firmei	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
71	Pretul firmei	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
72	Pretul firmei	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	6 800,00	6 800,00
73	Pretul firmei	Marmite pentri 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	20 524,00	20 524,00
74	Pretul firmei	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	39 480,00	39 480,00
75	Pretul firmei	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900	buc	1,0000	2 125,00	2 125,00
76	Prtul firmei	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	4 255,00	4 255,00
77	Pretul firmei	Sine de ghidare pentru tavi.	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			116 909,00
		Total Capitolul 2.2.2.1. Auxiliare. Distributie				116 909,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2.2.2. Capitolul 2.2.2.2. Spalatorie vesela				
78	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
79	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc	1,0000	3 220,00	3 220,00
80	Pretul firmei	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00
81	Pretul firmei	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			10 080,00
		Total Capitolul 2.2.2.2. Spalatorie vesela Inclusiv salariu				10 080,00
		<i>Total</i>	lei			126 989,00
		Total Capitolul 2.2.2. Cantina Inclusiv salariu				126 989,00
		2.2.3. Capitolul 2.2.3. Sala cu 36 locuri				
82	Pretul firmei	Masa cu 4 scauni	buc	9,0000	4 280,00	38 520,00
		<i>Total</i>	lei			38 520,00
		Total Capitolul 2.2.3. Sala cu 36 locuri Inclusiv salariu				38 520,00
		2.2.4. Capitolul 2.2.4. Vestiar personal				
83	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750	buc	3,0000	4 800,00	14 400,00
84	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm	buc	1,0000	1 280,00	1 280,00

1	2	3	4	5	6	7
		1000x500x1750				
		<i>Total</i>	lei			15 680,00
		Total Capitolul 2.2.4. Vestiar personal Inclusiv salariu				15 680,00
		2.2.5. Capitolul 2.2.5. Birou formatori				
85	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw	buc	2,0000	8 520,00	17 040,00
86	Pretul firmei	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	2,0000	4 530,00	9 060,00
87	Pretul firmei	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
88	Pretul firmei	Scaun de birou	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
89	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc	2,0000	810,00	1 620,00
90	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	5 280,00	5 280,00
91	Pretul firmei	Bordura pentru printer	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
92	Pretul firmei	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
		<i>Total</i>	lei			49 400,00
		Total Capitolul 2.2.5. Birou formatori Inclusiv salariu				49 400,00
		2.2.6. Capitolul 2.2.6. Birou audierii				
93	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc	10,0000	650,00	6 500,00
94	Pretul firmei	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	5,0000	4 530,00	22 650,00
		<i>Total</i>	lei			29 150,00
		Total Capitolul 2.2.6. Birou audierii Inclusiv salariu				29 150,00
		2.2.7. Capitolul 2.2.7. Recunoastere				
95	Pretul firmei	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550	buc	2,0000	2 800,00	5 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 600,00
		Total Capitolul 2.2.7. Recunoastere Inclusiv salariu				5 600,00
		2.2.8. Capitolul 2.2.8. Sala de conferinte				
96	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc	2,0000	2 935,00	5 870,00
97	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc	72,0000	650,00	46 800,00
98	Pretul firmei	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
99	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	3,0000	2 990,00	8 970,00
100	Pretul firmei	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
101	Pretul firmei	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.	buc	2,0000	5 110,00	10 220,00
		<i>Total</i>	lei			84 210,00
		Total Capitolul 2.2.8. Sala de conferinte Inclusiv salariu				84 210,00
		2.2.9. Capitolul 2.2.9. Birou avocati				
102	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw	buc	2,0000	8 520,00	17 040,00
103	Pretul firmei	Fotoliu de birou	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
104	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc	3,0000	810,00	2 430,00
105	Pretul firmei	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750	buc	2,0000	4 350,00	8 700,00
106	Pret de firma	Imprimanta laser A4	buc	2,0000	5 220,00	10 440,00
107	Pret de firma	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000	buc	1,0000	4 920,00	4 920,00
		<i>Total</i>	lei			46 030,00
		Total Capitolul 2.2.9. Birou				46 030,00

1	2	3	4	5	6	7
		avocati Inclusiv salariu				
		2.2.10. Capitolul 2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale.				
108	Pret firma	Scaun semimoale	buc	3,0000	810,00	2 430,00
109	Pret de firma	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
110	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	3 125,00	3 125,00
111	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
112	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00
113	Pretul firmei	Fotoliu moale	buc	2,0000	550,00	1 100,00
		<i>Total</i>	lei			12 480,00
		Total Capitolul 2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale. Inclusiv salariu				12 480,00
		2.2.11. Capitolul 2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa				
114	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw		1,0000	2 125,00	2 125,00
115	Pretul firmei	Fotoliu moale	buc	2,0000	550,00	1 100,00
116	Pretul firmei	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850	buc	1,0000	4 320,00	4 320,00
117	Pretul firmei	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850	buc	1,0000	1 935,00	1 935,00
118	Pretul firmei	Masa plianta.	buc	1,0000	750,00	750,00
119	Pretul firmei	Manecen	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
120	Pretul firmei	Set de mobilier.	buc	1,0000	21 500,00	21 500,00
121	Pretul firmei	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,0000	6 750,00	6 750,00
122	Pretul firmei	Notebook .220V,0,4 kw	buc	1,0000	7 350,00	7 350,00
123	Pretul	Torser cu lumina .220V,0,1kwBt	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei					
124	Pretul firmei	Dulap pentru haine	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
125	Pretul firmei	Masa de bucatarie	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
126	Pretul firmei	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,0000	28 733,00	28 733,00
127	Pretul firmei	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB	buc	1,0000	5 350,00	5 350,00
128	Pretul firmei	Set mobilier de bucatarie	buc	1,0000	8 483,00	8 483,00
129	Pretul firmei	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
130	Pretul firmei	Ceainice electrice .220B,1,5 κBτ	buc	1,0000	1 465,00	1 465,00
131	Pretul firmei	Lavuar	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
132	Pretul firmei	Dulap pentru bucatari.	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
133	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		<i>Total</i>	lei			115 051,00
		Total Capitolul 2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa Inclusiv salariu				115 051,00
		<i>Total</i>	lei			1 041 503,00
		Total Capitolul 2.2. Cota 0.000 Inclusiv salariu				1 041 503,00
		2.3. Capitolul 2.3. Cota +3.600 Cota 7.200				
		2.3.1. Capitolul 2.3.1. Birou de reabilitare psihologice. Birou de analiza comportamentala				
134	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	2,0000	5 200,00	10 400,00
135	Pretul firmei	Fotoliu de birou	buc	3,0000	1 250,00	3 750,00
136	Pretul firmei	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750	buc	1,0000	3 225,00	3 225,00
137	Pretul firmei	Mese de cafea	buc	1,0000	1 940,00	1 940,00
138	Pretul	Fotoliu moale	buc	4,0000	550,00	2 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei					
139	Pretul firmei	Notebook .220V,0,4 kw	buc	2,0000	7 350,00	14 700,00
140	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	2,0000	5 200,00	10 400,00
141	Pretul firmei	Canapea de masaj	buc	1,0000	5 620,00	5 620,00
142	Pretul firmei	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in mm 1100x600x750	buc	2,0000	4 660,00	9 320,00
143	Pretul firmei	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750	buc	1,0000	4 230,00	4 230,00
144	Pretul firmei	Acvarium	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
145	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750	buc	1,0000	3 420,00	3 420,00
146	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	2 230,00	2 230,00
147	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	1,0000	3 440,00	3 440,00
148	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	2,0000	2 250,00	4 500,00
149	Pretul firmei	Flipchart	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
150	Pretul firmei	Panou magnetic	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
		<i>Total</i>	lei			87 525,00
		Total Capitolul 2.3.1. Birou de reabilitare psihologice. Birou de analiza comportamentala Inklusiv salariu				87 525,00
		2.3.2. Capitolul 2.3.2. Birouri. Coridor				
151	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc	2,0000	2 935,00	5 870,00
152	Pretul firmei	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	120,0000	7 200,00	864 000,00
153	Pretul firmei	Кресло компьютерное	buc	130,0000	1 000,00	130 000,00
154	Pretul firmei	Fotoliu de birou	buc	38,0000	1 250,00	47 500,00
155	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750	buc	64,0000	5 500,00	352 000,00
156	Pretul	Mese de birou a cu o bordure si	buc	30,0000	4 500,00	135 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750				
157	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc	21,0000	5 132,00	107 772,00
158	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	5,0000	5 320,00	26 600,00
159	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000	buc	17,0000	5 110,00	86 870,00
160	Pretul firmei	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,0000	6 145,00	110 610,00
161	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000	buc	12,0000	4 120,00	49 440,00
162	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc	22,0000	2 230,00	49 060,00
163	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	22,0000	3 440,00	75 680,00
164	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	18,0000	2 250,00	40 500,00
165	Pretul firmei	Masa ovala	buc	10,0000	4 380,00	43 800,00
166	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.	buc	5,0000	5 200,00	26 000,00
167	Pretul firmei	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm 1500x600x750	buc	5,0000	2 520,00	12 600,00
168	Pretul firmei	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750	buc	1,0000	4 530,00	4 530,00
169	Pretul firmei	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm 200x600x750	buc	1,0000	1 935,00	1 935,00
170	Pretul firmei	Mese de cafea	buc	1,0000	1 940,00	1 940,00
171	Pretul firmei	Fotoliu de birou pentru director	buc	2,0000	2 100,00	4 200,00
172	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 42 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
173	Pretul firmei	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm	buc	1,0000	21 348,00	21 348,00

1	2	3	4	5	6	7
		3700x600x2000				
174	Pretul firmei	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
175	Pretul firmei	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw	buc	1,0000	5 130,00	5 130,00
		<i>Total</i>	lei			2 209 535,00
		Total Capitolul 2.3.2. Birouri. Coridor Inclusiv salariu				2 209 535,00
		2.3.3. Capitolul 2.3.3. Depozituri , archive.				
176	Pretul firmei	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850	buc	2,0000	5 200,00	10 400,00
177	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000	buc	9,0000	2 620,00	23 580,00
178	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000	buc	12,0000	2 480,00	29 760,00
179	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850	buc	13,0000	2 720,00	35 360,00
180	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850	buc	2,0000	3 725,00	7 450,00
181	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie	buc	2,0000	1 885,00	3 770,00
182	Pretul	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850	buc	2,0000	2 250,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			114 820,00
		Total Capitolul 2.3.3. Depozituri , archive. Inclusiv salariu				114 820,00
		<i>Total</i>	lei			2 411 880,00
		Total Capitolul 2.3. Cota +3.600 Cota 7.200 Inclusiv salariu				2 411 880,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 494 253,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			41 931,04
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				3 536 184,04

		Total	lei	3 714 244,11	
		Total deviz: Inclusiv salariu			3 714 244,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-18
Utilaj**

Valoarea de deviz 3 714 244,11 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-18:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	101	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in	buc	4,0000	15 500,00	62 000,00
----	-----	--	-----	--------	-----------	-----------

		mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)				
2.	101*1	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc	4,0000	3 012,30	12 049,20
3.	102	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc	4,0000 4,0000	3 043,20 15 200,00	12 172,80 60 800,00
4.	103	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	4,0000	14 382,00	57 528,00
5.	103*1	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	4,0000	2 150,00	8 600,00
6.	104	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBT	buc	3,0000	7 730,00	23 190,00
7.	104*1	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBT	buc	3,0000	618,40	1 855,20
8.	105	Computer 220V,0,5 kw	buc	5,0000	8 520,00	42 600,00
9.	105*1	Computer 220V,0,5 kw	buc	5,0000	1 278,00	6 390,00
10.	106	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	17 225,00	17 225,00
11.	106*1	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	2 583,75	2 583,75
12.	107	Lavoar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc	1,0000	4 170,00	4 170,00
13.	107*1	Lavoar din otel inoxabil	buc	1,0000	625,50	625,50
14.	108	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	6 800,00	6 800,00
15.	108*1	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
16.	109	Marmite pentri 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	20 524,00	20 524,00
17.	109*1	Marmite pentri 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	3 078,60	3 078,60
18.	110	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomie) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	39 480,00	39 480,00
19.	110*1	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomie) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	5 922,00	5 922,00
20.	111	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	4 255,00	4 255,00
21.	111*1	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	638,25	638,25
22.	112	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc	1,0000	3 220,00	3 220,00
23.	112*1	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc	1,0000	483,00	483,00
24.	113	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00
25.	113*1	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm	buc	1,0000	440,25	440,25

		2100x300x20				
26.	115	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	5 280,00	5 280,00
27.	115*1	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	3,0000	2 990,00	8 970,00
28.	115*2	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	3,0000	448,50	1 345,50
29.	116	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
30.	116*1	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	1,0000	292,50	292,50
31.	118	Imprimanta laser A4	buc	2,0000	5 220,00	10 440,00
32.	118*1	Imprimanta laser A4	buc	2,0000	417,60	835,20
33.	119	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
34.	119*1	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	337,50	337,50
35.	120	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	3 125,00	3 125,00
36.	120*1	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	468,75	468,75
37.	121	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
38.	121*1	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,0000	292,50	292,50
39.	122	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,0000	6 750,00	6 750,00
40.	122*1	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,0000	337,50	337,50
41.	123	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,0000	28 733,00	28 733,00
42.	123*1	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,0000	4 310,00	4 310,00
43.	124	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB	buc	1,0000	5 350,00	5 350,00
44.	124*1	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB	buc	1,0000	160,60	160,60
45.	125	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
46.	125*1	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	100,50	100,50
47.	126	Lavuar	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
48.	126*1	Lavuar	buc	1,0000	487,50	487,50
49.	127*1	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	3,0000	260,00	780,00
50.	129	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	120,0000	7 200,00	864 000,00
51.	129*1	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	120,0000	520,00	62 400,00
52.	130	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,0000	6 145,00	110 610,00
53.	130*1	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,0000	922,00	16 596,00
54.	131	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	23,0000	3 440,00	79 120,00
55.	131*1	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	22,0000	412,80	9 081,60
56.	132	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc	1,0000	21 348,00	21 348,00
57.	132*1	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc	1,0000	427,00	427,00
58.	133	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000	buc	14,0000	2 430,00	34 020,00
59.	134	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1450x600x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
60.	135	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in	buc	2,0000	2 450,00	4 900,00

		mm 2300x600x2000				
61.	137	Biciclete de exercitii	buc	2,0000	13 726,00	27 452,00
62.	140	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
63.	141	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc	2,0000	7 250,00	14 500,00
64.	142	Stand cu gantre	buc	1,0000	750,00	750,00
65.	143	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	2,0000	6 280,00	12 560,00
66.	144	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc	1,0000	6 280,00	6 280,00
67.	146	Stand pentru discuri	buc	1,0000	650,00	650,00
68.	147	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AwayPRO)	buc	1,0000	8 235,00	8 235,00
69.	148	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,0000	4 235,00	4 235,00
70.	149	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,0000	4 482,00	4 482,00
71.	150	Aparat pentru intarirea vertebrala si a spatului inferilor .. Dimensiuni in mm 1070x450x850	buc	1,0000	5 535,00	5 535,00
72.	151	Rach coach	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
73.	152	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,0000	180,00	180,00
74.	154	Racitor 220V,0,6 kw	buc	5,0000	2 935,00	14 675,00
75.	155	Petepie cu sectiune plianta	buc	1,0000	3 820,00	3 820,00
76.	157	Dulap pentru lingerie curata	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
77.	158	Cazuri pentru lingerie uzata	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
78.	159	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,0000	1 885,00	1 885,00
79.	160	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850	buc	42,0000	4 200,00	176 400,00
80.	161	Banca pentru recalificare	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
81.	162	Uscator de per .220V,0,6 kw	buc	1,0000	220,00	220,00
82.	164	Dulap pentu inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850	buc	1,0000	1 930,00	1 930,00
83.	165	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850	buc	1,0000	3 700,00	3 700,00
84.	166	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
85.	168	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
86.	169	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850	buc	1,0000	4 850,00	4 850,00
87.	170	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
88.	171	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
89.	175	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900	buc	1,0000	2 125,00	2 125,00
90.	177	Sine de ghidare pentru tavi.	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
91.	178	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
92.	181	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
93.	182	Masa cu 4 scauni	buc	9,0000	4 280,00	38 520,00
94.	183	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750	buc	3,0000	4 800,00	14 400,00
95.	187	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00

96.	189	Scaun semimoale	buc	8,0000	810,00	6 480,00
97.	189*1	Scaun semimoale	buc	82,0000	650,00	53 300,00
98.	191	Bordura pentru printer	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
99.	192	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
100.	194	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	5,0000	4 530,00	22 650,00
101.	195	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550	buc	2,0000	2 800,00	5 600,00
102.	198	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
103.	201	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.	buc	2,0000	5 110,00	10 220,00
104.	203	Fotoliu de birou	buc	45,0000	1 250,00	56 250,00
105.	204	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750	buc	2,0000	4 350,00	8 700,00
106.	207	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000	buc	1,0000	4 920,00	4 920,00
107.	212	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00
108.	212*1	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,0000	2 125,00	2 125,00
109.	213	Fotoliu moale	buc	8,0000	550,00	4 400,00
110.	216	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850	buc	1,0000	4 320,00	4 320,00
111.	217	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850	buc	1,0000	1 935,00	1 935,00
112.	218	Masa plianta	buc	1,0000	750,00	750,00
113.	219	Manecen	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
114.	220	Set de mobilier.	buc	1,0000	21 500,00	21 500,00
115.	222	Notebook .220V,0,4 kw	buc	3,0000	7 350,00	22 050,00
116.	223	Torser cu lumina .220V,0,1kwBt	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
117.	224	Dulap pentru haine	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
118.	225	Masa de bucatarie	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
119.	228	Set mobilier de bucatarie	buc	1,0000	8 483,00	8 483,00
120.	230	Ceainice electrice .220B,1,5 kBt	buc	1,0000	1 465,00	1 465,00
121.	232	Dulap pentru bucatari.	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
122.	236	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750	buc	1,0000	3 225,00	3 225,00
123.	237	Mese de cafea	buc	2,0000	1 940,00	3 880,00
124.	240	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	6,0000	5 200,00	31 200,00
125.	241	Canapea de masaj	buc	1,0000	5 620,00	5 620,00
	242	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in	buc	2,0000	4 660,00	9 320,00

126.		mm 1100x600x750				
127.	243	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750	buc	1,0000	4 230,00	4 230,00
128.	244	Acvarium	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
129.	245	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750	buc	1,0000	3 420,00	3 420,00
130.	247	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	20,0000	2 250,00	45 000,00
131.	248	Bordura pentru imprimanta	buc	23,0000	2 230,00	51 290,00
132.	249	Flipchart	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
133.	253	Кресло компьютерное	buc	130,0000	1 000,00	130 000,00
134.	256	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750	buc	30,0000	4 500,00	135 000,00
135.	257	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc	21,0000	5 132,00	107 772,00
136.	258	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	5,0000	5 320,00	26 600,00
137.	259	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000	buc	17,0000	5 110,00	86 870,00
138.	264	Masa ovala	buc	10,0000	4 380,00	43 800,00
139.	269	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm 200x600x750	buc	1,0000	1 935,00	1 935,00
140.	271	Fotoliu de birou pentru director	buc	2,0000	2 100,00	4 200,00
141.	274	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
142.	276	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850	buc	2,0000	5 200,00	10 400,00
143.	277	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000	buc	9,0000	2 620,00	23 580,00
144.	278	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000	buc	12,0000	2 480,00	29 760,00
145.	279	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850	buc	13,0000	2 720,00	35 360,00
146.	280	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850	buc	2,0000	3 725,00	7 450,00
147.	282	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850	buc	2,0000	2 250,00	4 500,00
148.	333453453	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750	buc	1,0000	4 530,00	4 530,00
149.	35434	Panou magnetic	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
150.	3783783	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.	buc	5,0000	5 200,00	26 000,00
151.	45646	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	2,0000	4 530,00	9 060,00
152.	5212951	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750	buc	64,0000	5 500,00	352 000,00
	5555555	Simulator pntru muschii mainelor si a	buc	1,0000	12 686,00	12 686,00

153.		spatelui				
154.	56434534	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw	buc	1,0000	5 130,00	5 130,00
155.	634343	Dulap pentru inventar curatenie	buc	2,0000	1 885,00	3 770,00
156.	696889	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm 1500x600x750	buc	5,0000	2 520,00	12 600,00
157.	69914	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000	buc	12,0000	4 120,00	49 440,00
158.	78979	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm 1000x500x1750	buc	1,0000	1 280,00	1 280,00
		Total materiale de construcții				3 648 364,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	3 714 244,11
-------	-----	--------------

Total deviz:

3 714 244,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	Montare	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc			3 012,30
	101*1	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc	1,0000	3 012,30	3 012,30
2	Montare	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc			3 043,20
	102	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc	1,0000	3 043,20	3 043,20
3	Montare	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc			2 150,00
	103*1	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
4	Montare	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc			618,40
	104*1	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	1,0000	618,40	618,40

1	2	3	4	5	6	7
5	Montare	Computer 220V,0,5 kw	buc			1 278,00
	105*1	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	1 278,00	1 278,00
6	Montare	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc			2 583,75
	106*1	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	2 583,75	2 583,75
7	Montare	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc			625,50
	107*1	Lavoar din otel inoxidabil	buc	1,0000	625,50	625,50
8	Montare	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc			1 020,00
	108*1	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
9	Montare	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomie) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc			3 078,60
	109*1	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomie) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	3 078,60	3 078,60
10	Montare	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomie) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc			5 922,00
	110*1	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomie) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	5 922,00	5 922,00
11	Montare	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc			638,25
	111*1	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	638,25	638,25
12	Montare	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc			483,00
	112*1	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc	1,0000	483,00	483,00
13	Montare	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc			440,25
	113*1	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc	1,0000	440,25	440,25
14	Montare	Computer 220V,0,5 kw	buc			1 278,00
	105*1	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	1 278,00	1 278,00
15	Montare	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc			448,50
	115*2	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	448,50	448,50
16	Montare	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc			292,50
	116*1	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	1,0000	292,50	292,50
17	Montare	Computer 220V,0,5 kw	buc			1 278,00
	105*1	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	1 278,00	1 278,00
18	Montare	Imprimanta laser A4	buc			417,60
	118*1	Imprimanta laser A4	buc	1,0000	417,60	417,60
19	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc			337,50
	119*1	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	337,50	337,50
20	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc			468,75
	120*1	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	468,75	468,75
21	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc			292,50
	121*1	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,0000	292,50	292,50
22	Montare	TV. 220V,0,1 kw	buc			337,50
	122*1	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,0000	337,50	337,50
23	Montare	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in	buc			4 310,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm 600x600x850 (muliaj)				
	123*1	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,0000	4 310,00	4 310,00
24	Montare	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB	buc			160,60
	124*1	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB	buc	1,0000	160,60	160,60
25	Montare	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc			100,50
	125*1	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	100,50	100,50
26	Montare	Lavuar	buc			487,50
	126*1	Lavuar	buc	1,0000	487,50	487,50
27	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc			260,00
	127*1	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	260,00	260,00
28	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc			260,00
	127*1	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	260,00	260,00
29	Montare	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc			520,00
	129*1	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	1,0000	520,00	520,00
30	Montare	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc			922,00
	130*1	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	1,0000	922,00	922,00
31	Montare	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc			412,80
	131*1	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	1,0000	412,80	412,80
32	Montare	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc			427,00
	132*1	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc	1,0000	427,00	427,00
		2.				
		Capitolul 2. Utilaj				
		2.1. Capitolul 2.1. Cota -3.300				
		2.1.1. Capitolul 2.1.1. Depozituri				
33	Montare	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000	buc			2 430,00
	133	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000	buc	1,0000	2 430,00	2 430,00
34	Montare	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1450x600x2000	buc			1 950,00
	134	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1450x600x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
35	Montare	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc			2 450,00
	135	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		2.2. Capitolul 2.2. Cota 0.000				
		2.2.1. Capitolul 2.2.1. Fitness				
36	Pretul firmei	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc			15 500,00
	101	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc	1,0000	15 500,00	15 500,00
37	Pretul firmei	Biciclete de exercitii	buc			13 726,00
	137	Biciclete de exercitii	buc	1,0000	13 726,00	13 726,00
38	Pretul firmei	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc			15 200,00
	102	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc	1,0000	15 200,00	15 200,00
39	Pretul firmei	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc			12 686,00
	5555555	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc	1,0000	12 686,00	12 686,00
40	MGM	Tractiune pentru muschii pieptului	buc			10 500,00
	140	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
41	Pretul firmei	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc			7 250,00
	141	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00

1	2	3	4	5	6	7
42	Pretul firmei	Stand cu gantere	buc			750,00
	142	Stand cu gantere	buc	1,0000	750,00	750,00
43	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc			6 280,00
	143	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	1,0000	6 280,00	6 280,00
44	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc			6 280,00
	144	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc	1,0000	6 280,00	6 280,00
45	Pretul firmei	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc			14 382,00
	103	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	1,0000	14 382,00	14 382,00
46	Pretul firmei	Stand pentru discuri	buc			650,00
	146	Stand pentru discuri	buc	1,0000	650,00	650,00
47	Pretul firmei	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)	buc			8 235,00
	147	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)	buc	1,0000	8 235,00	8 235,00
48	Pretul firmei	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc			4 235,00
	148	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,0000	4 235,00	4 235,00
49	Pretul firmei	Simulator pentru muschii spatelui	buc			4 482,00
	149	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,0000	4 482,00	4 482,00
50	Pretul firmei	Aparat pentru intarirea vertebrala si a spatului inferilor .. Dimensiuni in mm 1070x450x850	buc			5 535,00
	150	Aparat pentru intarirea vertebrala si a spatului inferilor .. Dimensiuni in mm 1070x450x850	buc	1,0000	5 535,00	5 535,00
51	Pretul firmei	Rach coach	buc			2 500,00
	151	Rach coach	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
52	Pretul firmei	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc			180,00
	152	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,0000	180,00	180,00
53	Pretul firmei	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc			7 730,00
	104	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	1,0000	7 730,00	7 730,00
54	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc			2 935,00
	154	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00
55	Pretul firmei	Peteptie cu sectiune plianta	buc			3 820,00
	155	Peteptie cu sectiune plianta	buc	1,0000	3 820,00	3 820,00
56	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw	buc			8 520,00
	105	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	8 520,00	8 520,00
57	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie curata	buc			4 800,00
	157	Dulap pentru lingerie curata	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
58	Pretul firmei	Cazuri pentru lingerie uzata	buc			2 950,00
	158	Cazuri pentru lingerie uzata	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
59	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie	buc			1 885,00
	159	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,0000	1 885,00	1 885,00
60	Pretul firmei	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850	buc			4 200,00
	160	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
61	Pretul firmei	Banca pentru recalificare	buc			2 800,00
	161	Banca pentru recalificare	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
62	Pretul firmei	Uscator de per .220V,0,6 kw	buc			220,00
	162	Uscator de per .220V,0,6 kw	buc	1,0000	220,00	220,00
		2.2.2. Capitolul 2.2.2. Cantina				
		2.2.2.1. Capitolul 2.2.2.1. Auxiliare. Distributie				
63	Pretul firmei	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc			17 225,00
	106	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	17 225,00	17 225,00
64	Pretul firmei	Dulap pentu inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850	buc			1 930,00
	164	Dulap pentu inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850	buc	1,0000	1 930,00	1 930,00
65	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850	buc			3 700,00
	165	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850	buc	1,0000	3 700,00	3 700,00
66	Pretul firmei	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc			4 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	166	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
67	Pretul firmei	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc			4 170,00
	107	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc	1,0000	4 170,00	4 170,00
68	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850	buc			1 850,00
	168	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
69	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850	buc			4 850,00
	169	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850	buc	1,0000	4 850,00	4 850,00
70	Pretul firmei	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw	buc			1 500,00
	170	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
71	Pretul firmei	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900	buc			2 500,00
	171	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
72	Pretul firmei	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc			6 800,00
	108	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	6 800,00	6 800,00
73	Pretul firmei	Marmite pentri 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc			20 524,00
	109	Marmite pentri 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	20 524,00	20 524,00
74	Pretul firmei	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc			39 480,00
	110	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	39 480,00	39 480,00
75	Pretul firmei	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900	buc			2 125,00
	175	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900	buc	1,0000	2 125,00	2 125,00
76	Prtul firmei	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc			4 255,00
	111	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	4 255,00	4 255,00
77	Pretul firmei	Sine de ghidare pentru tavi.	buc			1 500,00
	177	Sine de ghidare pentru tavi.	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		2.2.2.2. Capitolul 2.2.2.2. Spalatorie vesela				
78	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.	buc			1 825,00
	178	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
79	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc			3 220,00
	112	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)	buc	1,0000	3 220,00	3 220,00
80	Pretul firmei	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc			2 935,00
	113	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00

1	2	3	4	5	6	7
		2100x300x20				
81	Pretul firmei	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc			2 100,00
	181	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		2.2.3. Capitolul 2.2.3. Sala cu 36 locuri				
82	Pretul firmei	Masa cu 4 scauni	buc			4 280,00
	182	Masa cu 4 scauni	buc	1,0000	4 280,00	4 280,00
		2.2.4. Capitolul 2.2.4. Vestiar personal				
83	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750	buc			4 800,00
	183	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
84	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm 1000x500x1750	buc			1 280,00
	78979	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm 1000x500x1750	buc	1,0000	1 280,00	1 280,00
		2.2.5. Capitolul 2.2.5. Birou formatori				
85	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw	buc			8 520,00
	105	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	8 520,00	8 520,00
86	Pretul firmei	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc			4 530,00
	45646	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	1,0000	4 530,00	4 530,00
87	Pretul firmei	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850	buc			5 200,00
	187	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
88	Pretul firmei	Scaun de birou	buc			1 250,00
	203	Fotoliu de birou	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
89	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc			810,00
	189	Scaun semimoale	buc	1,0000	810,00	810,00
90	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc			5 280,00
	115	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	5 280,00	5 280,00
91	Pretul firmei	Bordura pentru printer	buc			2 500,00
	191	Bordura pentru printer	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
92	Pretul firmei	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw	buc			6 200,00
	192	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
		2.2.6. Capitolul 2.2.6. Birou audierii				
93	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc			650,00
	189*1	Scaun semimoale	buc	1,0000	650,00	650,00
94	Pretul firmei	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc			4 530,00
	194	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	1,0000	4 530,00	4 530,00
		2.2.7. Capitolul 2.2.7. Recunoastere				
95	Pretul firmei	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550	buc			2 800,00
	195	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
		2.2.8. Capitolul 2.2.8. Sala de conferinte				
96	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc			2 935,00
	154	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00
97	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc			650,00
	189*1	Scaun semimoale	buc	1,0000	650,00	650,00
98	Pretul firmei	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750	buc			6 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	198	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
99	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc			2 990,00
	115*1	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	2 990,00	2 990,00
100	Pretul firmei	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc			5 850,00
	116	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
101	Pretul firmei	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.	buc			5 110,00
	201	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.	buc	1,0000	5 110,00	5 110,00
		2.2.9. Capitolul 2.2.9. Birou avocati				
102	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw	buc			8 520,00
	105	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	8 520,00	8 520,00
103	Pretul firmei	Fotoliu de birou	buc			1 250,00
	203	Fotoliu de birou	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
104	Pretul firmei	Scaun semimoale	buc			810,00
	189	Scaun semimoale	buc	1,0000	810,00	810,00
105	Pretul firmei	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750	buc			4 350,00
	204	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750	buc	1,0000	4 350,00	4 350,00
106	Pret de firma	Imprimanta laser A4	buc			5 220,00
	118	Imprimanta laser A4	buc	1,0000	5 220,00	5 220,00
107	Pret de firma	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000	buc			4 920,00
	207	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000	buc	1,0000	4 920,00	4 920,00
		2.2.10. Capitolul 2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale.				
108	Pret firma	Scaun semimoale	buc			810,00
	189	Scaun semimoale	buc	1,0000	810,00	810,00
109	Pret de firma	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc			2 250,00
	119	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
110	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc			3 125,00
	120	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	3 125,00	3 125,00
111	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc			1 950,00
	121	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
112	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc			1 625,00
	212	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00
113	Pretul firmei	Fotoliu moale	buc			550,00
	213	Fotoliu moale	buc	1,0000	550,00	550,00
		2.2.11. Capitolul 2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa				
114	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw				2 125,00
	212*1	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,0000	2 125,00	2 125,00
115	Pretul firmei	Fotoliu moale	buc			550,00
	213	Fotoliu moale	buc	1,0000	550,00	550,00
116	Pretul firmei	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850	buc			4 320,00
	216	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850	buc	1,0000	4 320,00	4 320,00
117	Pretul firmei	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850	buc			1 935,00
	217	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850	buc	1,0000	1 935,00	1 935,00
118	Pretul firmei	Masa plianta.	buc			750,00
	218	Masa plianta	buc	1,0000	750,00	750,00
119	Pretul firmei	Manecen	buc			1 520,00
	219	Manecen	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
120	Pretul firmei	Set de mobilier.	buc			21 500,00
	220	Set de mobilier.	buc	1,0000	21 500,00	21 500,00
121	Pretul firmei	TV. 220V,0,1 kw	buc			6 750,00
	122	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,0000	6 750,00	6 750,00

1	2	3	4	5	6	7
122	Pretul firmei	Notebook .220V,0,4 kw	buc			7 350,00
	222	Notebook .220V,0,4 kw	buc	1,0000	7 350,00	7 350,00
123	Pretul firmei	Torser cu lumina .220V,0,1kWBr	buc			1 350,00
	223	Torser cu lumina .220V,0,1kWBr	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
124	Pretul firmei	Dulap pentru haine	buc			4 800,00
	224	Dulap pentru haine	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
125	Pretul firmei	Masa de bucatarie	buc			4 200,00
	225	Masa de bucatarie	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
126	Pretul firmei	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc			28 733,00
	123	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,0000	28 733,00	28 733,00
127	Pretul firmei	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB	buc			5 350,00
	124	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB	buc	1,0000	5 350,00	5 350,00
128	Pretul firmei	Set mobilier de bucatarie	buc			8 483,00
	228	Set mobilier de bucatarie	buc	1,0000	8 483,00	8 483,00
129	Pretul firmei	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc			3 350,00
	125	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
130	Pretul firmei	Ceainice electrice .220B,1,5 kBTr	buc			1 465,00
	230	Ceainice electrice .220B,1,5 kBTr	buc	1,0000	1 465,00	1 465,00
131	Pretul firmei	Lavuar	buc			3 250,00
	126	Lavuar	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
132	Pretul firmei	Dulap pentru bucatari.	buc			1 520,00
	232	Dulap pentru bucatari.	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
133	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc			5 200,00
	240	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		2.3. Capitolul 2.3. Cota +3.600 Cota 7.200				
		2.3.1. Capitolul 2.3.1. Birou de reabilitare psihologice. Birou de analiza comportamentala				
134	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc			5 200,00
	240	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
135	Pretul firmei	Fotoliu de birou	buc			1 250,00
	203	Fotoliu de birou	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
136	Pretul firmei	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750	buc			3 225,00
	236	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750	buc	1,0000	3 225,00	3 225,00
137	Pretul firmei	Mese de cafea	buc			1 940,00
	237	Mese de cafea	buc	1,0000	1 940,00	1 940,00
138	Pretul firmei	Fotoliu moale	buc			550,00
	213	Fotoliu moale	buc	1,0000	550,00	550,00
139	Pretul firmei	Notebook .220V,0,4 kw	buc			7 350,00
	222	Notebook .220V,0,4 kw	buc	1,0000	7 350,00	7 350,00
140	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc			5 200,00
	240	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
141	Pretul firmei	Canapea de masaj	buc			5 620,00
	241	Canapea de masaj	buc	1,0000	5 620,00	5 620,00
142	Pretul firmei	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in mm 1100x600x750	buc			4 660,00
	242	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in mm 1100x600x750	buc	1,0000	4 660,00	4 660,00
143	Pretul firmei	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750	buc			4 230,00
	243	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750	buc	1,0000	4 230,00	4 230,00
144	Pretul firmei	Acvarium	buc			4 200,00
	244	Acvarium	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
145	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750	buc			3 420,00
	245	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750	buc	1,0000	3 420,00	3 420,00
146	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc			2 230,00
	248	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	2 230,00	2 230,00
147	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc			3 440,00
	131	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	1,0000	3 440,00	3 440,00

1	2	3	4	5	6	7
148	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc			2 250,00
	247	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
149	Pretul firmei	Flipchart	buc			2 100,00
	249	Flipchart	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
150	Pretul firmei	Panou magnetic	buc			1 850,00
	35434	Panou magnetic	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
		2.3.2. Capitolul 2.3.2. Birouri. Coridor				
151	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc			2 935,00
	154	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	2 935,00	2 935,00
152	Pretul firmei	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc			7 200,00
	129	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
153	Pretul firmei	Кресло компьютерное	buc			1 000,00
	253	Кресло компьютерное	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
154	Pretul firmei	Fotoliu de birou	buc			1 250,00
	203	Fotoliu de birou	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
155	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750	buc			5 500,00
	5212951	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
156	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750	buc			4 500,00
	256	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
157	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc			5 132,00
	257	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc	1,0000	5 132,00	5 132,00
158	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc			5 320,00
	258	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	1,0000	5 320,00	5 320,00
159	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000	buc			5 110,00
	259	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000	buc	1,0000	5 110,00	5 110,00
160	Pretul firmei	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc			6 145,00
	130	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	1,0000	6 145,00	6 145,00
161	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000	buc			4 120,00
	69914	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000	buc	1,0000	4 120,00	4 120,00
162	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc			2 230,00
	248	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	2 230,00	2 230,00
163	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc			3 440,00
	131	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	1,0000	3 440,00	3 440,00
164	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc			2 250,00
	247	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
165	Pretul firmei	Masa ovala	buc			4 380,00
	264	Masa ovala	buc	1,0000	4 380,00	4 380,00
166	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.	buc			5 200,00
	3783783	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
167	Pretul firmei	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm 1500x600x750	buc			2 520,00
	696889	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm 1500x600x750	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
168	Pretul firmei	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750	buc			4 530,00
	333453453	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750	buc	1,0000	4 530,00	4 530,00
169	Pretul firmei	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm 200x600x750	buc			1 935,00
	269	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm	buc	1,0000	1 935,00	1 935,00

1	2	3	4	5	6	7
		200x600x750				
170	Pretul firmei	Mese de cafea	buc			1 940,00
	237	Mese de cafea	buc	1,0000	1 940,00	1 940,00
171	Pretul firmei	Fotoliu de birou pentru director	buc			2 100,00
	271	Fotoliu de birou pentru director	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
172	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 42 inci. 220V,0,1kw	buc			5 200,00
	240	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
173	Pretul firmei	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc			21 348,00
	132	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc	1,0000	21 348,00	21 348,00
174	Pretul firmei	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000	buc			1 950,00
	274	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
175	Pretul firmei	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw	buc			5 130,00
	56434534	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw	buc	1,0000	5 130,00	5 130,00
		2.3.3. Capitolul 2.3.3. Depozituri , archive.				
176	Pretul firmei	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850	buc			5 200,00
	276	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
177	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000	buc			2 620,00
	277	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
178	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000	buc			2 480,00
	278	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000	buc	1,0000	2 480,00	2 480,00
179	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850	buc			2 720,00
	279	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850	buc	1,0000	2 720,00	2 720,00
180	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850	buc			3 725,00
	280	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850	buc	1,0000	3 725,00	3 725,00
181	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie	buc			1 885,00
	634343	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,0000	1 885,00	1 885,00
182	Pretul	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850	buc			2 250,00
	282	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.